
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/02/2011  15,00  11,00  26,00 1 -- 527.274 ESTER SOUSA ALVES

12/02/2011  13,00  13,00  26,00 2 -- 599.752 GABRIELA DE ALMEIDA NUNES

13/01/2011  14,00  11,00  25,00 3 -- 529.614 ALICE LOPES BERNARDES

14/08/2009  13,00  12,00  25,00 4 -- 569.628 CLARISSA BARBOZA DO NASCIMENTO

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

11/04/2011  12,00  13,00  25,00 6 -- 554.805 CAUÃ OLIVEIRA SUDA

23/04/2011  14,00  10,00  24,00 7 -- 558.795 BETINA RODRIGUES SANTOS

06/05/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 532.181 BEATRIZ JAMBER OLIVEIRA

12/10/2010  11,00  13,00  24,00 9 -- 533.373 ARTHUR FERNANDO MAMUD RODRIGUES

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 10 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

16/03/2011  13,00  10,00  23,00 11 -- 522.728 SAMANTHA LOPES DE SOUSA

28/05/2011  13,00  10,00  23,00 12 -- 539.175 SUZANA DA ROCHA SILVA

24/05/2010  12,00  11,00  23,00 13 -- 526.472 GUILHERME OLIVEIRA PEGORARO

04/11/2010  12,00  11,00  23,00 14 -- 526.434 GABRIELA ALMEIDA DE NOVAES

23/12/2010  12,00  11,00  23,00 15 -- 568.339 LETICIA GONÇALVES DIAS

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 16 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

16/01/2011  12,00  11,00  23,00 17 -- 580.460 GABRIEL ARAUJO GOMES

13/11/2010  11,00  12,00  23,00 18 -- 560.393 ANA CLARA COUTO

26/08/2010  13,00  9,00  22,00 19 -- 586.194 NICOLLY GABRIELA ARAÚJO

28/10/2010  12,00  10,00  22,00 20 -- 535.340 EMANUELLY GUIDI SILVÉRIO

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 21 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

21/03/2011  12,00  10,00  22,00 22 -- 537.501 PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 23 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

25/05/2011  12,00  10,00  22,00 24 -- 560.397 MATEUS FERREIRA RANGEL DE ALMEIDA

10/07/2010  11,00  11,00  22,00 25 -- 567.689 THEO OLIVEIRA

15/09/2010  11,00  11,00  22,00 26 -- 523.359 PAOLLA RHAYANE CONSTÂNCIO FERREIRA

Legenda:
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22/10/2010  10,00  12,00  22,00 27 -- 529.621 BRENO SOARES MARQUES

22/10/2010  10,00  12,00  22,00 28 -- 522.451 AUGUSTO APARECIDO DE SOUZA

17/02/2011  10,00  12,00  22,00 29 -- 597.486 VINICIUS HUSSEAR MARACIA PRADO

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 30 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

23/05/2011  13,00  8,00  21,00 31 -- 560.809 LAIS RIOS DE OLIVEIRA

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 32 -- 540.603 YASMIN GABRIELE NOGUEIRA

07/06/2010  11,00  10,00  21,00 33 -- 539.565 ARYADNE THAIS MATOS DA ROCHA

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 34 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

15/05/2011  11,00  10,00  21,00 35 -- 598.183 LARA ARGUELHO SANCHEZ

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 36 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

10/12/2010  10,00  11,00  21,00 37 -- 538.587 LUCAS CASTRO FONSECA

28/01/2011  9,00  12,00  21,00 38 -- 533.378 JÚLIA SANTOS VENZEL

26/08/2010  12,00  8,00  20,00 39 -- 530.267 ANIELY AIMÉE CANDEIAS DA SILVA

28/09/2010  10,00  10,00  20,00 40 -- 568.116 ANA LÍVIA SANTOS SOUZA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 41 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

14/11/2010  10,00  10,00  20,00 42 -- 538.762 DAVI LUCAS BARBALHO NOVAIS

11/01/2011  9,00  11,00  20,00 43 -- 537.803 LAVÍNIA ALMEIDA SILVA

06/07/2010  13,00  6,00  19,00 44 -- 523.417 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BARBOSA

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 45 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

11/09/2009  12,00  7,00  19,00 46 -- 588.637 SARA DA SILVA VICENTE

28/01/2010  12,00  7,00  19,00 47 -- 599.904 LARISSA RODRIGUES FERRAZ

19/04/2010  12,00  7,00  19,00 48 -- 539.369 LIVIA MARCELA DOS SANTOS

05/05/2010  12,00  7,00  19,00 49 -- 531.231 SOFIA DOS SANTOS CRUZ

12/11/2010  12,00  7,00  19,00 50 -- 577.622 CAUÃ VINÍCIUS OLIVEIRA ROCHA

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 51 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 52 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 53 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

Legenda:
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13/01/2011  11,00  8,00  19,00 54 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/05/2009  10,00  9,00  19,00 55 -- 523.063 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 56 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

04/05/2010  10,00  9,00  19,00 57 -- 538.534 ABNER DINIZ FERREIRA DA SILVA

09/06/2010  10,00  9,00  19,00 58 -- 599.637 RAFAEL FIRMINO ALVARENGA

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 59 -- 521.874 KAYKE MAMEDE RAMOS DE OLIVEIRA

12/08/2010  10,00  9,00  19,00 60 -- 530.896 MIGUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 61 -- 525.315 GUSTAVO ROSA MAGNESE

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 62 -- 557.876 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 63 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

03/01/2011  10,00  9,00  19,00 64 -- 557.761 ISABELA GONZAGA MIESSA

04/05/2011  10,00  9,00  19,00 65 -- 586.236 HILLARY CRISTINA RODRIGUES SOUSA

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 66 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 67 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

08/03/2011  9,00  10,00  19,00 68 -- 551.782 LAVYNIA TIMOTEO CARVALHO

21/04/2010  8,00  11,00  19,00 69 -- 561.584 ESTER GABRIELA SILVA CANELLA

22/01/2011  8,00  11,00  19,00 70 -- 523.074 JULIA MARAMBELLO HERRERA

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 71 -- 560.675 EMILLY SVETZ

12/06/2010  11,00  7,00  18,00 72 -- 567.437 THAUANE LIMA FIGUEREDO

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 73 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

17/01/2011  11,00  7,00  18,00 74 -- 557.262 RAFAELA CARDOSO DA COSTA

07/04/2011  11,00  7,00  18,00 75 -- 586.390 THALLES KAIAN MOREIRA ROCHA

28/06/2011  11,00  7,00  18,00 76 -- 536.751 BENJAMIM SAVORETO LIRA

05/07/2009  10,00  8,00  18,00 77 -- 530.050 MATEO LOPES DE SOUSA

10/03/2010  10,00  8,00  18,00 78 -- 531.502 ÉVELLYN RODRIGUES DOS REIS

29/07/2010  10,00  8,00  18,00 79 -- 530.508 GUILHERME OTAVIO SILVA

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 80 -- 534.607 TAINARA FERNANDA DIAS OLIVEIRA

Legenda:
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26/03/2011  10,00  8,00  18,00 81 -- 526.809 ANA JÚLIA MOLEZINI JANO

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 82 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

14/12/2010  9,00  9,00  18,00 83 -- 523.688 DANIEL GUSTAVO SPANGER FILHO

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 84 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

11/06/2011  8,00  10,00  18,00 85 -- 539.543 CLARA CARDOSO

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 86 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

14/10/2008  10,00  7,00  17,00 87 -- 573.217 FABIO RODRIGO MENDONÇA JUNIOR

30/04/2009  10,00  7,00  17,00 88 -- 598.788 DAYRA SOUZA LIMA

30/04/2010  10,00  7,00  17,00 89 -- 522.031 JÚLIA GABRIELLY SANTOS GUIDO

26/06/2010  10,00  7,00  17,00 90 -- 532.886 BIANCA GIMENEZ GIRONI

29/11/2010  10,00  7,00  17,00 91 -- 536.969 MIGUEL SARAN PARREIRA

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 92 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

05/05/2010  9,00  8,00  17,00 93 -- 557.002 ISAIAS COSTA DOS REIS

22/12/2010  9,00  8,00  17,00 94 -- 533.163 ERICK GABRIEL SILVA

02/05/2011  9,00  8,00  17,00 95 -- 567.698 JOAO JORGE PINTO BERNARDI

25/05/2011  9,00  8,00  17,00 96 -- 569.216 DAVI BARBOSA PEREIRA

27/05/2011  9,00  8,00  17,00 97 -- 555.593 JULIANA VITÓRIA PIZZECO SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 98 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

29/10/2010  8,00  9,00  17,00 99 -- 599.242 GABRIEL GUSMÃO CEZAR

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 100 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

10/05/2011  8,00  9,00  17,00 101 -- 565.177 LUIS GUILHERME TEIXEIRA TEMPONI

11/03/2011  6,00  11,00  17,00 102 -- 540.368 LARA CROSARA DE ALMEIDA

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 103 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 104 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

22/03/2009  11,00  5,00  16,00 105 -- 540.655 HEITOR DE ANDRADE GUIEIRO

10/04/2010  11,00  5,00  16,00 106 -- 580.098 LAURA MANTOVANI

22/02/2011  11,00  5,00  16,00 107 -- 570.371 CLARA RODRIGUES

Legenda:
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04/06/2010  10,00  6,00  16,00 108 -- 524.043 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA REIS

09/07/2010  10,00  6,00  16,00 109 -- 527.708 PAULO ROBERTO DE SOUZA

20/07/2010  10,00  6,00  16,00 110 -- 570.136 RAFAEL BERTUSO

16/09/2010  10,00  6,00  16,00 111 -- 574.590 MIGUEL BASSO FERNANDES

01/03/2011  10,00  6,00  16,00 112 -- 526.013 LORENA RITA TORRES PEREIRA NEZOTTI DA SILVA

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 113 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

01/08/2009  9,00  7,00  16,00 114 -- 557.700 CAUÃ CAMARGO ALVES

06/05/2010  9,00  7,00  16,00 115 -- 570.926 FERNANDO VICTOR MIRANDA ALMEIDA

14/05/2010  9,00  7,00  16,00 116 -- 533.268 MARIANA VICTORIA AZRAK

24/07/2010  9,00  7,00  16,00 117 -- 597.269 MIGUEL GARCIA MARCHIORATO

19/11/2010  9,00  7,00  16,00 118 -- 540.628 MARCOS ALAN PEREIRA DIAS

27/12/2010  9,00  7,00  16,00 119 -- 522.583 MARIA CLARA MORENO DA SILVA

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 120 -- 539.747 MARIA LUIZA VENCESLAU SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 121 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

25/02/2011  9,00  7,00  16,00 122 -- 559.860 LUYZA SOARES LEAL

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 123 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

06/11/2009  8,00  8,00  16,00 124 -- 528.515 ESTEVÃO CRISTIANO TOSTES

05/06/2010  8,00  8,00  16,00 125 -- 574.919 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS

26/07/2010  8,00  8,00  16,00 126 -- 554.970 MARIA CLARA DE OLIVEIRA

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 127 -- 561.034 CAUAN MAZER PEREIRA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 128 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

27/09/2010  8,00  8,00  16,00 129 -- 578.021 PIETRO DE SOUZA MACHADO

22/12/2010  8,00  8,00  16,00 130 -- 531.181 CAMILLY SOARES PORTO

25/01/2011  8,00  8,00  16,00 131 -- 556.411 SOPHIA RAFAELA SALES CASAGRANDE

16/03/2011  8,00  8,00  16,00 132 -- 526.399 PEDRO HENRIQUE ROCHA ALMEIDA

21/03/2011  8,00  8,00  16,00 133 -- 531.078 MARIA EDUARDA CÉSAR CIQUIROLI

07/12/2009  7,00  9,00  16,00 134 -- 569.923 ISAC VERCEZI DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 135 -- 537.091 ARTHUR CONCEIÇÃO ROMUALDO

17/05/2011  7,00  9,00  16,00 136 -- 570.987 GABRIEL SALVADOR RODRIGUES DA SILVA

21/09/2010  12,00  3,00  15,00 137 -- 537.186 SARAH VASCONCELLOS TEIXEIRA

07/11/2010  11,00  4,00  15,00 138 -- 522.873 MATTHEO LUKAS DE SOUZA

01/12/2010  11,00  4,00  15,00 139 -- 570.111 LAUARA DAIANY OLIVEIRA SOUZA

08/04/2011  11,00  4,00  15,00 140 -- 539.322 JULIA GABRIELLE DE OLIVEIRA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 141 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

20/08/2010  10,00  5,00  15,00 142 -- 538.378 GUILHERME CORREIA MESSIAS

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 143 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

02/10/2010  10,00  5,00  15,00 144 -- 524.356 WESLEY GABRIEL DA SILVA SANTOS

29/06/2011  10,00  5,00  15,00 145 -- 571.849 LARA CORDEIRO DE OLIVEIRA

29/06/2010  9,00  6,00  15,00 146 -- 536.237 ISABELLA LOURENÇO LEMOS DE OLIVEIRA

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 147 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

29/11/2010  9,00  6,00  15,00 148 -- 524.095 INGRID GABRYELLE DA SILVA RODRIGUES

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 149 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 150 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

21/03/2011  9,00  6,00  15,00 151 -- 537.334 VICTOR GABRIEL DACOMI

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 152 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

02/10/2009  8,00  7,00  15,00 153 -- 587.646 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

08/06/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 570.766 ESTHER LYA DA SILVA ALVES DE LIMA

31/07/2010  8,00  7,00  15,00 156 -- 522.166 JULIA GONZAGA BUSQUINI

16/09/2010  8,00  7,00  15,00 157 -- 531.583 ENZO RAVI ALVES GARCIA

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 158 -- 526.331 LUCAS SICCHIERI CONRRADO

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 159 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 160 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

13/07/2010  7,00  8,00  15,00 161 -- 534.949 DIEGO VINICIUS RAMOS PAIXAO

Legenda:
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23/07/2010  7,00  8,00  15,00 162 -- 537.557 ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE TURCATO

30/10/2010  7,00  8,00  15,00 163 -- 537.853 ISABELLA SANCHEZ CAMPOS

16/07/2010  6,00  9,00  15,00 164 -- 557.458 PEDRO JOSÉ DOS SANTOS OLIVEIRA

05/11/2010  6,00  9,00  15,00 165 -- 529.150 GABRIELI EDUARDA NUNES PAULINO

22/02/2011  6,00  9,00  15,00 166 -- 577.508 GIOVANA ALVES BOTELHO

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 167 -- 572.411 MARIA LAURA TORRES DE CARVALHO

08/10/2010  10,00  4,00  14,00 168 -- 539.217 LAVINIA RODRIGUES

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 169 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

07/09/2010  9,00  5,00  14,00 170 -- 553.511 JULIANO JUNIOR DE JESUS PASSOS MELGAREJO

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 171 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 172 -- 524.372 KAIQUE GOMES FALSONI

15/05/2010  8,00  6,00  14,00 173 -- 588.919 THAIS MENDES DE OLIVEIRA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 174 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

02/08/2010  8,00  6,00  14,00 175 -- 536.722 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 176 -- 558.098 LUIGI REMONDI IDINO

12/09/2010  8,00  6,00  14,00 177 -- 571.305 VALENTHINA MERCES DE JESUS

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 178 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

11/10/2010  8,00  6,00  14,00 179 -- 536.455 JULIA DIAS BERTI

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 180 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

01/10/2010  7,00  7,00  14,00 181 -- 527.956 LAVIGNE EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 182 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

13/02/2011  6,00  8,00  14,00 183 -- 559.059 BEATRIZ VIEIRA MORSOLETTO

06/01/2011  5,00  9,00  14,00 184 -- 537.692 GEOVANNA SABINO FERREIRA

14/03/2011  11,00  2,00  13,00 185 -- 575.992 VICTOR LEANDRO GOTARDOS DOS SANTOS

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 186 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

25/05/2011  9,00  4,00  13,00 187 -- 538.508 ANA LÍVIA PINHEIRO DOS SANTOS

14/04/2009  8,00  5,00  13,00 188 -- 524.278 CAIRO M. C. Q. S. RUIZ

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/12/2009  8,00  5,00  13,00 189 -- 567.864 RAFAELLA GIRON DE SOUZA

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 190 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 191 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

11/01/2011  8,00  5,00  13,00 192 -- 523.363 GABRIELY DE SOUZA CAETANO

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 193 -- 557.889 VICTOR FAGNER PEREIRA CARVALHO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 194 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 195 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 196 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

27/02/2011  7,00  6,00  13,00 197 -- 540.241 JENNYFER MARTINS TAVARES

12/03/2011  7,00  6,00  13,00 198 -- 576.126 MARIA IZABEL ARAGÃO SANTA ROSA

29/03/2011  7,00  6,00  13,00 199 -- 522.259 GUILHERME GIORGETTE RODRIGUES

20/04/2011  7,00  6,00  13,00 200 -- 537.030 SAYMON MARCOS DE PAULA

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 201 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

31/08/2009  6,00  7,00  13,00 202 -- 590.057 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS

22/07/2010  6,00  7,00  13,00 203 -- 597.171 KAIQUE RYAN QUEIROZ TOMAZOLI

17/03/2011  5,00  8,00  13,00 204 -- 526.221 ISABELLA DA SILVA FIGUEIREDO

28/05/2011  5,00  8,00  13,00 205 -- 526.428 DAVI PALACIO VICENTE

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 206 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

11/03/2011  9,00  3,00  12,00 207 -- 523.213 TAYSON AUGUSTO ALEXANDRE LIMA

22/07/2010  8,00  4,00  12,00 208 -- 535.693 SARAH VITORIA FERREIRA DE PAULA

24/09/2010  8,00  4,00  12,00 209 -- 540.576 EMANUELLI CRISTINI DA SILVA RISSOLI

11/10/2010  8,00  4,00  12,00 210 -- 523.685 JOSÉ RIQUELME GONÇALVES LIMA

12/03/2010  7,00  5,00  12,00 211 -- 537.151 LUIZ OTAVIO ALVES RODRIGUES

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 212 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

05/07/2010  7,00  5,00  12,00 213 -- 533.451 SAMUEL COVINO COSTA

18/07/2010  7,00  5,00  12,00 214 -- 562.096 GABRIELA ULIAN BARROSO

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 215 -- 587.288 JORGE VILLELA DA COSTA NETO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 216 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

01/09/2010  6,00  6,00  12,00 217 -- 559.107 PEDRO HERICH SIQUEIRA RODRIGUES

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 218 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 219 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

02/03/2011  5,00  7,00  12,00 220 -- 562.530 PEDRO LUIZ VANZELLA ROSSINI

13/06/2011  4,00  8,00  12,00 221 -- 578.073 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 222 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

15/04/2011  9,00  2,00  11,00 223 -- 562.340 PAULO DANIEL LIRA DE SOUZA

16/03/2009  7,00  4,00  11,00 224 -- 575.092 ANA VITORIA DE SOUZA SANTOS

11/06/2010  7,00  4,00  11,00 225 -- 521.783 SARAH BILIALBA CUNHA

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 226 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 227 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 228 -- 526.454 FELIPE YENDO FREITAS

05/05/2010  6,00  5,00  11,00 229 -- 570.462 LUNA PRISCILA OLIVEIRA

19/05/2010  6,00  5,00  11,00 230 -- 532.658 ISABELI SOUZA

12/10/2010  6,00  5,00  11,00 231 -- 589.436 EDUARDO HENRIQUE MORENO

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 232 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

08/08/2010  5,00  6,00  11,00 233 -- 535.833 PIETRO HENRIQUE MENEGUELLO PESSOA

25/05/2011  5,00  6,00  11,00 234 -- 526.275 MIGUEL LIMA SILVA

24/01/2011  4,00  7,00  11,00 235 -- 534.552 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CRUZ

14/06/2010  2,00  9,00  11,00 236 -- 531.166 GABRIEL

22/05/2010  7,00  3,00  10,00 237 -- 600.033 MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ

31/03/2011  7,00  3,00  10,00 238 -- 557.282 ISABELLA OLIVEIRA SILVA

24/09/2010  6,00  4,00  10,00 239 -- 572.290 MILENA ALVES MIRANDA

22/03/2011  6,00  4,00  10,00 240 -- 597.579 SOPHIA VICTORIA MENEZES PROCIDIO

24/05/2010  5,00  5,00  10,00 241 -- 556.046 GABRIELY CRISTINY CLARO DOS SANTOS

01/12/2010  5,00  5,00  10,00 242 -- 600.035 PEDRO HENRIQUE CARVALHEIRO DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/12/2010  5,00  5,00  10,00 243 -- 551.123 AYUMI HARA GARCIA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 244 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

12/11/2010  4,00  6,00  10,00 245 -- 533.903 BERNARDO GERVASIO

19/12/2010  3,00  7,00  10,00 246 -- 580.580 AYLLA GABRIELI MONDIN DOS ANJOS

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 247 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

13/03/2011  2,00  8,00  10,00 248 -- 585.399 MARÍA EDUARDA SANTOS DE FÁTIMA

15/10/2010  7,00  2,00  9,00 249 -- 552.090 ISABELLA VITORIA ALVES FERREIRA

14/01/2011  7,00  2,00  9,00 250 -- 569.836 DIEGO DONATO

26/01/2011  6,00  3,00  9,00 251 -- 528.158 JOÃO VICTOR NUNES VIEIRA

17/04/2009  5,00  4,00  9,00 252 -- 539.956 LARISSA

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 253 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 254 -- 600.169 BRUNA COIMBRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

05/07/2010  4,00  5,00  9,00 255 -- 600.245 SAMUEL DA SILVA

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 256 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

22/11/2010  3,00  6,00  9,00 257 -- 586.700 ARTHUR HENRIQUE SOARES MADUREIRA

25/04/2011  3,00  6,00  9,00 258 -- 553.276 CLARA ESTER DE SOUZA SANTOS

07/12/2010  2,00  7,00  9,00 259 -- 535.277 PEDRO HENRIQUE BATISTA PAVANI

15/06/2011  7,00  1,00  8,00 260 -- 563.132 MARIANA PEREIRA DE PAULA

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 261 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 262 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

21/09/2010  4,00  4,00  8,00 263 -- 573.208 MARIA IZABEL FACIOLI SOARES

02/12/2010  4,00  4,00  8,00 264 -- 588.979 MARIA VALENTINA HONÓRIO

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 265 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 266 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

12/11/2010  5,00  2,00  7,00 267 -- 531.155 ANA HELOÍSA DA COSTA PEREIRA

31/01/2010  4,00  3,00  7,00 268 -- 523.792 SOFIA KELEN CAMARGO SILVA

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 269 -- 594.403 SAYURI KIYOTO BELA GARCIA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/05/2011  4,00  3,00  7,00 270 -- 551.156 RAFAEL WAGNER CALORI MARCARI

31/07/2009  3,00  4,00  7,00 271 -- 565.281 JEFFERSON GABRIEL NUNES DA SILVA

28/12/2009  3,00  4,00  7,00 272 -- 587.130 DIOGO PICASSO CEZAR

13/03/2010  3,00  4,00  7,00 273 -- 533.025 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 274 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

21/01/2011  2,00  5,00  7,00 275 -- 568.713 PEDRO HENRIQUE SPONCHIADO BORGES

17/06/2010  4,00  2,00  6,00 276 -- 536.411 HUGO MARQUES SILVA

02/08/2010  3,00  3,00  6,00 277 -- 527.766 RICHARD JUNQUEIRA RODRIGUES

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 278 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 279 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 280 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 281 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

11/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.838 VINICIUS BORBOREMA BATISTA

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.141 SAFIRA SILVA DE OLIVEIRA

23/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.729 LUIZ GUSTAVO MASTRANGE MATTOS

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.390 ANA CLARA DE SOUZA BARRETO

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.650 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.312 LUCAS DE LIMA

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.074 SOPHIA GABRIELLE MARIANO DA SILVA

02/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.357 FRANCISCO MERLIN ALCAIDE

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.115 MATHEUS SILVA DE PADUA

01/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.866 ANNA BEATRIZ NININ

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.223 MARIA EDUARDA SANTOS LIMA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.427 PEDRO HENRIQUE ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.209 MATHEUS APARECIDO CUNHA

11/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.399 MARIAH MALERBO DELARICI

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.407 MARIA GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA

21/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.671 VINICIUS GEOVANNI PEPE DE SOUSA

11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/02/2011  15,00  11,00  26,00 1 -- 527.274 ESTER SOUSA ALVES

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

04/11/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 526.434 GABRIELA ALMEIDA DE NOVAES

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

22/10/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 529.621 BRENO SOARES MARQUES

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 8 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 540.603 YASMIN GABRIELE NOGUEIRA

07/06/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 539.565 ARYADNE THAIS MATOS DA ROCHA

26/08/2010  12,00  8,00  20,00 11 -- 530.267 ANIELY AIMÉE CANDEIAS DA SILVA

28/09/2010  10,00  10,00  20,00 12 -- 568.116 ANA LÍVIA SANTOS SOUZA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

06/07/2010  13,00  6,00  19,00 14 -- 523.417 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BARBOSA

05/05/2010  12,00  7,00  19,00 15 -- 531.231 SOFIA DOS SANTOS CRUZ

12/11/2010  12,00  7,00  19,00 16 -- 577.622 CAUÃ VINÍCIUS OLIVEIRA ROCHA

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 17 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 18 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 19 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 20 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/05/2009  10,00  9,00  19,00 21 -- 523.063 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 22 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 23 -- 521.874 KAYKE MAMEDE RAMOS DE OLIVEIRA

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 24 -- 557.876 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 25 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 26 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 27 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

08/03/2011  9,00  10,00  19,00 28 -- 551.782 LAVYNIA TIMOTEO CARVALHO

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 29 -- 560.675 EMILLY SVETZ

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 30 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

28/06/2011  11,00  7,00  18,00 31 -- 536.751 BENJAMIM SAVORETO LIRA

10/03/2010  10,00  8,00  18,00 32 -- 531.502 ÉVELLYN RODRIGUES DOS REIS

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 33 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 34 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 35 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

14/10/2008  10,00  7,00  17,00 36 -- 573.217 FABIO RODRIGO MENDONÇA JUNIOR

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 37 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 38 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 39 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

04/06/2010  10,00  6,00  16,00 40 -- 524.043 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA REIS

20/07/2010  10,00  6,00  16,00 41 -- 570.136 RAFAEL BERTUSO

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 42 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

01/08/2009  9,00  7,00  16,00 43 -- 557.700 CAUÃ CAMARGO ALVES

19/11/2010  9,00  7,00  16,00 44 -- 540.628 MARCOS ALAN PEREIRA DIAS

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 45 -- 539.747 MARIA LUIZA VENCESLAU SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 46 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 47 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 48 -- 561.034 CAUAN MAZER PEREIRA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 49 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

22/12/2010  8,00  8,00  16,00 50 -- 531.181 CAMILLY SOARES PORTO

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 51 -- 537.091 ARTHUR CONCEIÇÃO ROMUALDO

08/04/2011  11,00  4,00  15,00 52 -- 539.322 JULIA GABRIELLE DE OLIVEIRA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 53 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 54 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

02/10/2010  10,00  5,00  15,00 55 -- 524.356 WESLEY GABRIEL DA SILVA SANTOS

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 56 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

29/11/2010  9,00  6,00  15,00 57 -- 524.095 INGRID GABRYELLE DA SILVA RODRIGUES

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 58 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 59 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 60 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 61 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

16/09/2010  8,00  7,00  15,00 62 -- 531.583 ENZO RAVI ALVES GARCIA

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 63 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 64 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

13/07/2010  7,00  8,00  15,00 65 -- 534.949 DIEGO VINICIUS RAMOS PAIXAO

05/11/2010  6,00  9,00  15,00 66 -- 529.150 GABRIELI EDUARDA NUNES PAULINO

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 67 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 68 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

02/08/2010  8,00  6,00  14,00 69 -- 536.722 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA

12/09/2010  8,00  6,00  14,00 70 -- 571.305 VALENTHINA MERCES DE JESUS

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 71 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

01/10/2010  7,00  7,00  14,00 72 -- 527.956 LAVIGNE EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 73 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

14/03/2011  11,00  2,00  13,00 74 -- 575.992 VICTOR LEANDRO GOTARDOS DOS SANTOS

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 75 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

25/05/2011  9,00  4,00  13,00 76 -- 538.508 ANA LÍVIA PINHEIRO DOS SANTOS

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 77 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 78 -- 557.889 VICTOR FAGNER PEREIRA CARVALHO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 79 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 80 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 81 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

27/02/2011  7,00  6,00  13,00 82 -- 540.241 JENNYFER MARTINS TAVARES

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 83 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

22/07/2010  8,00  4,00  12,00 84 -- 535.693 SARAH VITORIA FERREIRA DE PAULA

24/09/2010  8,00  4,00  12,00 85 -- 540.576 EMANUELLI CRISTINI DA SILVA RISSOLI

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 86 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 87 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

01/09/2010  6,00  6,00  12,00 88 -- 559.107 PEDRO HERICH SIQUEIRA RODRIGUES

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 89 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

13/06/2011  4,00  8,00  12,00 90 -- 578.073 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 91 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 92 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 93 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

19/05/2010  6,00  5,00  11,00 94 -- 532.658 ISABELI SOUZA

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 95 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

08/08/2010  5,00  6,00  11,00 96 -- 535.833 PIETRO HENRIQUE MENEGUELLO PESSOA

24/01/2011  4,00  7,00  11,00 97 -- 534.552 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CRUZ

14/06/2010  2,00  9,00  11,00 98 -- 531.166 GABRIEL

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 99 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

12/11/2010  4,00  6,00  10,00 100 -- 533.903 BERNARDO GERVASIO

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 101 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

14/01/2011  7,00  2,00  9,00 102 -- 569.836 DIEGO DONATO

17/04/2009  5,00  4,00  9,00 103 -- 539.956 LARISSA

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 104 -- 600.169 BRUNA COIMBRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 105 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

25/04/2011  3,00  6,00  9,00 106 -- 553.276 CLARA ESTER DE SOUZA SANTOS

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 107 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 108 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 109 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 110 -- 594.403 SAYURI KIYOTO BELA GARCIA

28/05/2011  4,00  3,00  7,00 111 -- 551.156 RAFAEL WAGNER CALORI MARCARI

31/07/2009  3,00  4,00  7,00 112 -- 565.281 JEFFERSON GABRIEL NUNES DA SILVA

28/12/2009  3,00  4,00  7,00 113 -- 587.130 DIOGO PICASSO CEZAR

13/03/2010  3,00  4,00  7,00 114 -- 533.025 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 115 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

17/06/2010  4,00  2,00  6,00 116 -- 536.411 HUGO MARQUES SILVA

02/08/2010  3,00  3,00  6,00 117 -- 527.766 RICHARD JUNQUEIRA RODRIGUES

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 118 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 119 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 120 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.427 PEDRO HENRIQUE ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 1 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 2 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 540.603 YASMIN GABRIELE NOGUEIRA

07/06/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 539.565 ARYADNE THAIS MATOS DA ROCHA

28/09/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 568.116 ANA LÍVIA SANTOS SOUZA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

05/05/2010  12,00  7,00  19,00 7 -- 531.231 SOFIA DOS SANTOS CRUZ

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 9 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 521.874 KAYKE MAMEDE RAMOS DE OLIVEIRA

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 557.876 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 12 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 13 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

08/03/2011  9,00  10,00  19,00 14 -- 551.782 LAVYNIA TIMOTEO CARVALHO

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 16 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 17 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 18 -- 537.091 ARTHUR CONCEIÇÃO ROMUALDO

02/10/2010  10,00  5,00  15,00 19 -- 524.356 WESLEY GABRIEL DA SILVA SANTOS

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 20 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 21 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

02/08/2010  8,00  6,00  14,00 23 -- 536.722 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA

12/09/2010  8,00  6,00  14,00 24 -- 571.305 VALENTHINA MERCES DE JESUS

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

25/05/2011  9,00  4,00  13,00 26 -- 538.508 ANA LÍVIA PINHEIRO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 27 -- 557.889 VICTOR FAGNER PEREIRA CARVALHO

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 28 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

27/02/2011  7,00  6,00  13,00 29 -- 540.241 JENNYFER MARTINS TAVARES

24/09/2010  8,00  4,00  12,00 30 -- 540.576 EMANUELLI CRISTINI DA SILVA RISSOLI

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 31 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

01/09/2010  6,00  6,00  12,00 32 -- 559.107 PEDRO HERICH SIQUEIRA RODRIGUES

13/06/2011  4,00  8,00  12,00 33 -- 578.073 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 34 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

08/08/2010  5,00  6,00  11,00 35 -- 535.833 PIETRO HENRIQUE MENEGUELLO PESSOA

24/01/2011  4,00  7,00  11,00 36 -- 534.552 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CRUZ

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 37 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

14/01/2011  7,00  2,00  9,00 38 -- 569.836 DIEGO DONATO

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 39 -- 600.169 BRUNA COIMBRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

25/04/2011  3,00  6,00  9,00 40 -- 553.276 CLARA ESTER DE SOUZA SANTOS

31/07/2009  3,00  4,00  7,00 41 -- 565.281 JEFFERSON GABRIEL NUNES DA SILVA

28/12/2009  3,00  4,00  7,00 42 -- 587.130 DIOGO PICASSO CEZAR

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 43 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

02/08/2010  3,00  3,00  6,00 44 -- 527.766 RICHARD JUNQUEIRA RODRIGUES

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/02/2011  15,00  11,00  26,00 1 -- 527.274 ESTER SOUSA ALVES

13/01/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 529.614 ALICE LOPES BERNARDES

14/08/2009  13,00  12,00  25,00 3 -- 569.628 CLARISSA BARBOZA DO NASCIMENTO

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

23/04/2011  14,00  10,00  24,00 5 -- 558.795 BETINA RODRIGUES SANTOS

06/05/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 532.181 BEATRIZ JAMBER OLIVEIRA

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

16/03/2011  13,00  10,00  23,00 8 -- 522.728 SAMANTHA LOPES DE SOUSA

24/05/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 526.472 GUILHERME OLIVEIRA PEGORARO

04/11/2010  12,00  11,00  23,00 10 -- 526.434 GABRIELA ALMEIDA DE NOVAES

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

16/01/2011  12,00  11,00  23,00 12 -- 580.460 GABRIEL ARAUJO GOMES

26/08/2010  13,00  9,00  22,00 13 -- 586.194 NICOLLY GABRIELA ARAÚJO

28/10/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 535.340 EMANUELLY GUIDI SILVÉRIO

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

25/05/2011  12,00  10,00  22,00 17 -- 560.397 MATEUS FERREIRA RANGEL DE ALMEIDA

15/09/2010  11,00  11,00  22,00 18 -- 523.359 PAOLLA RHAYANE CONSTÂNCIO FERREIRA

22/10/2010  10,00  12,00  22,00 19 -- 529.621 BRENO SOARES MARQUES

22/10/2010  10,00  12,00  22,00 20 -- 522.451 AUGUSTO APARECIDO DE SOUZA

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 540.603 YASMIN GABRIELE NOGUEIRA

07/06/2010  11,00  10,00  21,00 23 -- 539.565 ARYADNE THAIS MATOS DA ROCHA

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 24 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 25 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

28/01/2011  9,00  12,00  21,00 26 -- 533.378 JÚLIA SANTOS VENZEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  12,00  8,00  20,00 27 -- 530.267 ANIELY AIMÉE CANDEIAS DA SILVA

28/09/2010  10,00  10,00  20,00 28 -- 568.116 ANA LÍVIA SANTOS SOUZA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 29 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

14/11/2010  10,00  10,00  20,00 30 -- 538.762 DAVI LUCAS BARBALHO NOVAIS

06/07/2010  13,00  6,00  19,00 31 -- 523.417 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BARBOSA

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 32 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

28/01/2010  12,00  7,00  19,00 33 -- 599.904 LARISSA RODRIGUES FERRAZ

19/04/2010  12,00  7,00  19,00 34 -- 539.369 LIVIA MARCELA DOS SANTOS

05/05/2010  12,00  7,00  19,00 35 -- 531.231 SOFIA DOS SANTOS CRUZ

12/11/2010  12,00  7,00  19,00 36 -- 577.622 CAUÃ VINÍCIUS OLIVEIRA ROCHA

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 37 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 38 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 39 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 40 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/05/2009  10,00  9,00  19,00 41 -- 523.063 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 42 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

09/06/2010  10,00  9,00  19,00 43 -- 599.637 RAFAEL FIRMINO ALVARENGA

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 521.874 KAYKE MAMEDE RAMOS DE OLIVEIRA

12/08/2010  10,00  9,00  19,00 45 -- 530.896 MIGUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 525.315 GUSTAVO ROSA MAGNESE

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 557.876 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 48 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

03/01/2011  10,00  9,00  19,00 49 -- 557.761 ISABELA GONZAGA MIESSA

04/05/2011  10,00  9,00  19,00 50 -- 586.236 HILLARY CRISTINA RODRIGUES SOUSA

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 51 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 52 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

08/03/2011  9,00  10,00  19,00 53 -- 551.782 LAVYNIA TIMOTEO CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/04/2010  8,00  11,00  19,00 54 -- 561.584 ESTER GABRIELA SILVA CANELLA

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 55 -- 560.675 EMILLY SVETZ

12/06/2010  11,00  7,00  18,00 56 -- 567.437 THAUANE LIMA FIGUEREDO

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 57 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

17/01/2011  11,00  7,00  18,00 58 -- 557.262 RAFAELA CARDOSO DA COSTA

07/04/2011  11,00  7,00  18,00 59 -- 586.390 THALLES KAIAN MOREIRA ROCHA

28/06/2011  11,00  7,00  18,00 60 -- 536.751 BENJAMIM SAVORETO LIRA

10/03/2010  10,00  8,00  18,00 61 -- 531.502 ÉVELLYN RODRIGUES DOS REIS

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 62 -- 534.607 TAINARA FERNANDA DIAS OLIVEIRA

26/03/2011  10,00  8,00  18,00 63 -- 526.809 ANA JÚLIA MOLEZINI JANO

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 64 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

14/12/2010  9,00  9,00  18,00 65 -- 523.688 DANIEL GUSTAVO SPANGER FILHO

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 66 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

11/06/2011  8,00  10,00  18,00 67 -- 539.543 CLARA CARDOSO

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 68 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

14/10/2008  10,00  7,00  17,00 69 -- 573.217 FABIO RODRIGO MENDONÇA JUNIOR

30/04/2009  10,00  7,00  17,00 70 -- 598.788 DAYRA SOUZA LIMA

30/04/2010  10,00  7,00  17,00 71 -- 522.031 JÚLIA GABRIELLY SANTOS GUIDO

26/06/2010  10,00  7,00  17,00 72 -- 532.886 BIANCA GIMENEZ GIRONI

29/11/2010  10,00  7,00  17,00 73 -- 536.969 MIGUEL SARAN PARREIRA

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 74 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

22/12/2010  9,00  8,00  17,00 75 -- 533.163 ERICK GABRIEL SILVA

27/05/2011  9,00  8,00  17,00 76 -- 555.593 JULIANA VITÓRIA PIZZECO SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 77 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

29/10/2010  8,00  9,00  17,00 78 -- 599.242 GABRIEL GUSMÃO CEZAR

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 79 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

11/03/2011  6,00  11,00  17,00 80 -- 540.368 LARA CROSARA DE ALMEIDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 81 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 82 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

22/03/2009  11,00  5,00  16,00 83 -- 540.655 HEITOR DE ANDRADE GUIEIRO

10/04/2010  11,00  5,00  16,00 84 -- 580.098 LAURA MANTOVANI

04/06/2010  10,00  6,00  16,00 85 -- 524.043 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA REIS

20/07/2010  10,00  6,00  16,00 86 -- 570.136 RAFAEL BERTUSO

16/09/2010  10,00  6,00  16,00 87 -- 574.590 MIGUEL BASSO FERNANDES

01/03/2011  10,00  6,00  16,00 88 -- 526.013 LORENA RITA TORRES PEREIRA NEZOTTI DA SILVA

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 89 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

01/08/2009  9,00  7,00  16,00 90 -- 557.700 CAUÃ CAMARGO ALVES

06/05/2010  9,00  7,00  16,00 91 -- 570.926 FERNANDO VICTOR MIRANDA ALMEIDA

14/05/2010  9,00  7,00  16,00 92 -- 533.268 MARIANA VICTORIA AZRAK

19/11/2010  9,00  7,00  16,00 93 -- 540.628 MARCOS ALAN PEREIRA DIAS

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 94 -- 539.747 MARIA LUIZA VENCESLAU SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 95 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 96 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

06/11/2009  8,00  8,00  16,00 97 -- 528.515 ESTEVÃO CRISTIANO TOSTES

05/06/2010  8,00  8,00  16,00 98 -- 574.919 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS

26/07/2010  8,00  8,00  16,00 99 -- 554.970 MARIA CLARA DE OLIVEIRA

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 100 -- 561.034 CAUAN MAZER PEREIRA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 101 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

27/09/2010  8,00  8,00  16,00 102 -- 578.021 PIETRO DE SOUZA MACHADO

22/12/2010  8,00  8,00  16,00 103 -- 531.181 CAMILLY SOARES PORTO

25/01/2011  8,00  8,00  16,00 104 -- 556.411 SOPHIA RAFAELA SALES CASAGRANDE

16/03/2011  8,00  8,00  16,00 105 -- 526.399 PEDRO HENRIQUE ROCHA ALMEIDA

07/12/2009  7,00  9,00  16,00 106 -- 569.923 ISAC VERCEZI DA SILVA

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 107 -- 537.091 ARTHUR CONCEIÇÃO ROMUALDO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/09/2010  12,00  3,00  15,00 108 -- 537.186 SARAH VASCONCELLOS TEIXEIRA

07/11/2010  11,00  4,00  15,00 109 -- 522.873 MATTHEO LUKAS DE SOUZA

08/04/2011  11,00  4,00  15,00 110 -- 539.322 JULIA GABRIELLE DE OLIVEIRA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 111 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

20/08/2010  10,00  5,00  15,00 112 -- 538.378 GUILHERME CORREIA MESSIAS

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 113 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

02/10/2010  10,00  5,00  15,00 114 -- 524.356 WESLEY GABRIEL DA SILVA SANTOS

29/06/2011  10,00  5,00  15,00 115 -- 571.849 LARA CORDEIRO DE OLIVEIRA

29/06/2010  9,00  6,00  15,00 116 -- 536.237 ISABELLA LOURENÇO LEMOS DE OLIVEIRA

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 117 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

29/11/2010  9,00  6,00  15,00 118 -- 524.095 INGRID GABRYELLE DA SILVA RODRIGUES

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 119 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 120 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

21/03/2011  9,00  6,00  15,00 121 -- 537.334 VICTOR GABRIEL DACOMI

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 122 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

02/10/2009  8,00  7,00  15,00 123 -- 587.646 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 124 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

08/06/2010  8,00  7,00  15,00 125 -- 570.766 ESTHER LYA DA SILVA ALVES DE LIMA

16/09/2010  8,00  7,00  15,00 126 -- 531.583 ENZO RAVI ALVES GARCIA

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 127 -- 526.331 LUCAS SICCHIERI CONRRADO

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 128 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 129 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

13/07/2010  7,00  8,00  15,00 130 -- 534.949 DIEGO VINICIUS RAMOS PAIXAO

23/07/2010  7,00  8,00  15,00 131 -- 537.557 ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE TURCATO

30/10/2010  7,00  8,00  15,00 132 -- 537.853 ISABELLA SANCHEZ CAMPOS

05/11/2010  6,00  9,00  15,00 133 -- 529.150 GABRIELI EDUARDA NUNES PAULINO

22/02/2011  6,00  9,00  15,00 134 -- 577.508 GIOVANA ALVES BOTELHO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 135 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 136 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

31/01/2011  9,00  5,00  14,00 137 -- 524.372 KAIQUE GOMES FALSONI

15/05/2010  8,00  6,00  14,00 138 -- 588.919 THAIS MENDES DE OLIVEIRA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 139 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

02/08/2010  8,00  6,00  14,00 140 -- 536.722 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 141 -- 558.098 LUIGI REMONDI IDINO

12/09/2010  8,00  6,00  14,00 142 -- 571.305 VALENTHINA MERCES DE JESUS

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 143 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

11/10/2010  8,00  6,00  14,00 144 -- 536.455 JULIA DIAS BERTI

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 145 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

01/10/2010  7,00  7,00  14,00 146 -- 527.956 LAVIGNE EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 147 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

06/01/2011  5,00  9,00  14,00 148 -- 537.692 GEOVANNA SABINO FERREIRA

14/03/2011  11,00  2,00  13,00 149 -- 575.992 VICTOR LEANDRO GOTARDOS DOS SANTOS

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 150 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

25/05/2011  9,00  4,00  13,00 151 -- 538.508 ANA LÍVIA PINHEIRO DOS SANTOS

14/04/2009  8,00  5,00  13,00 152 -- 524.278 CAIRO M. C. Q. S. RUIZ

24/12/2009  8,00  5,00  13,00 153 -- 567.864 RAFAELLA GIRON DE SOUZA

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 154 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 155 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 156 -- 557.889 VICTOR FAGNER PEREIRA CARVALHO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 157 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 158 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 159 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

27/02/2011  7,00  6,00  13,00 160 -- 540.241 JENNYFER MARTINS TAVARES

12/03/2011  7,00  6,00  13,00 161 -- 576.126 MARIA IZABEL ARAGÃO SANTA ROSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/04/2011  7,00  6,00  13,00 162 -- 537.030 SAYMON MARCOS DE PAULA

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 163 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

31/08/2009  6,00  7,00  13,00 164 -- 590.057 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS

22/07/2010  6,00  7,00  13,00 165 -- 597.171 KAIQUE RYAN QUEIROZ TOMAZOLI

17/03/2011  5,00  8,00  13,00 166 -- 526.221 ISABELLA DA SILVA FIGUEIREDO

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 167 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

11/03/2011  9,00  3,00  12,00 168 -- 523.213 TAYSON AUGUSTO ALEXANDRE LIMA

22/07/2010  8,00  4,00  12,00 169 -- 535.693 SARAH VITORIA FERREIRA DE PAULA

24/09/2010  8,00  4,00  12,00 170 -- 540.576 EMANUELLI CRISTINI DA SILVA RISSOLI

11/10/2010  8,00  4,00  12,00 171 -- 523.685 JOSÉ RIQUELME GONÇALVES LIMA

12/03/2010  7,00  5,00  12,00 172 -- 537.151 LUIZ OTAVIO ALVES RODRIGUES

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 173 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

05/07/2010  7,00  5,00  12,00 174 -- 533.451 SAMUEL COVINO COSTA

18/07/2010  7,00  5,00  12,00 175 -- 562.096 GABRIELA ULIAN BARROSO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 176 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

01/09/2010  6,00  6,00  12,00 177 -- 559.107 PEDRO HERICH SIQUEIRA RODRIGUES

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 178 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 179 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

13/06/2011  4,00  8,00  12,00 180 -- 578.073 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 181 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

15/04/2011  9,00  2,00  11,00 182 -- 562.340 PAULO DANIEL LIRA DE SOUZA

16/03/2009  7,00  4,00  11,00 183 -- 575.092 ANA VITORIA DE SOUZA SANTOS

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 184 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 185 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

05/05/2010  6,00  5,00  11,00 186 -- 570.462 LUNA PRISCILA OLIVEIRA

19/05/2010  6,00  5,00  11,00 187 -- 532.658 ISABELI SOUZA

12/10/2010  6,00  5,00  11,00 188 -- 589.436 EDUARDO HENRIQUE MORENO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 189 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

08/08/2010  5,00  6,00  11,00 190 -- 535.833 PIETRO HENRIQUE MENEGUELLO PESSOA

24/01/2011  4,00  7,00  11,00 191 -- 534.552 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CRUZ

14/06/2010  2,00  9,00  11,00 192 -- 531.166 GABRIEL

22/05/2010  7,00  3,00  10,00 193 -- 600.033 MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ

31/03/2011  7,00  3,00  10,00 194 -- 557.282 ISABELLA OLIVEIRA SILVA

22/03/2011  6,00  4,00  10,00 195 -- 597.579 SOPHIA VICTORIA MENEZES PROCIDIO

24/05/2010  5,00  5,00  10,00 196 -- 556.046 GABRIELY CRISTINY CLARO DOS SANTOS

01/12/2010  5,00  5,00  10,00 197 -- 600.035 PEDRO HENRIQUE CARVALHEIRO DOS SANTOS

14/12/2010  5,00  5,00  10,00 198 -- 551.123 AYUMI HARA GARCIA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 199 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

12/11/2010  4,00  6,00  10,00 200 -- 533.903 BERNARDO GERVASIO

19/12/2010  3,00  7,00  10,00 201 -- 580.580 AYLLA GABRIELI MONDIN DOS ANJOS

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 202 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

13/03/2011  2,00  8,00  10,00 203 -- 585.399 MARÍA EDUARDA SANTOS DE FÁTIMA

15/10/2010  7,00  2,00  9,00 204 -- 552.090 ISABELLA VITORIA ALVES FERREIRA

14/01/2011  7,00  2,00  9,00 205 -- 569.836 DIEGO DONATO

26/01/2011  6,00  3,00  9,00 206 -- 528.158 JOÃO VICTOR NUNES VIEIRA

17/04/2009  5,00  4,00  9,00 207 -- 539.956 LARISSA

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 208 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 209 -- 600.169 BRUNA COIMBRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

05/07/2010  4,00  5,00  9,00 210 -- 600.245 SAMUEL DA SILVA

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 211 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

22/11/2010  3,00  6,00  9,00 212 -- 586.700 ARTHUR HENRIQUE SOARES MADUREIRA

25/04/2011  3,00  6,00  9,00 213 -- 553.276 CLARA ESTER DE SOUZA SANTOS

07/12/2010  2,00  7,00  9,00 214 -- 535.277 PEDRO HENRIQUE BATISTA PAVANI

15/06/2011  7,00  1,00  8,00 215 -- 563.132 MARIANA PEREIRA DE PAULA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 216 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 217 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

21/09/2010  4,00  4,00  8,00 218 -- 573.208 MARIA IZABEL FACIOLI SOARES

02/12/2010  4,00  4,00  8,00 219 -- 588.979 MARIA VALENTINA HONÓRIO

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 220 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 221 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

12/11/2010  5,00  2,00  7,00 222 -- 531.155 ANA HELOÍSA DA COSTA PEREIRA

31/01/2010  4,00  3,00  7,00 223 -- 523.792 SOFIA KELEN CAMARGO SILVA

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 224 -- 594.403 SAYURI KIYOTO BELA GARCIA

28/05/2011  4,00  3,00  7,00 225 -- 551.156 RAFAEL WAGNER CALORI MARCARI

31/07/2009  3,00  4,00  7,00 226 -- 565.281 JEFFERSON GABRIEL NUNES DA SILVA

28/12/2009  3,00  4,00  7,00 227 -- 587.130 DIOGO PICASSO CEZAR

13/03/2010  3,00  4,00  7,00 228 -- 533.025 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 229 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

21/01/2011  2,00  5,00  7,00 230 -- 568.713 PEDRO HENRIQUE SPONCHIADO BORGES

17/06/2010  4,00  2,00  6,00 231 -- 536.411 HUGO MARQUES SILVA

02/08/2010  3,00  3,00  6,00 232 -- 527.766 RICHARD JUNQUEIRA RODRIGUES

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 233 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 234 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 235 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 236 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.141 SAFIRA SILVA DE OLIVEIRA

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.650 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.312 LUCAS DE LIMA

02/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.357 FRANCISCO MERLIN ALCAIDE

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Automação Industrial - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.223 MARIA EDUARDA SANTOS LIMA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.427 PEDRO HENRIQUE ALVES

11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 1 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/08/2009  13,00  12,00  25,00 1 -- 569.628 CLARISSA BARBOZA DO NASCIMENTO

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

16/03/2011  13,00  10,00  23,00 3 -- 522.728 SAMANTHA LOPES DE SOUSA

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 5 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

15/09/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 523.359 PAOLLA RHAYANE CONSTÂNCIO FERREIRA

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 540.603 YASMIN GABRIELE NOGUEIRA

07/06/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 539.565 ARYADNE THAIS MATOS DA ROCHA

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 9 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

28/09/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 568.116 ANA LÍVIA SANTOS SOUZA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 11 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 12 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

28/01/2010  12,00  7,00  19,00 13 -- 599.904 LARISSA RODRIGUES FERRAZ

05/05/2010  12,00  7,00  19,00 14 -- 531.231 SOFIA DOS SANTOS CRUZ

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 16 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

01/08/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 521.874 KAYKE MAMEDE RAMOS DE OLIVEIRA

12/08/2010  10,00  9,00  19,00 18 -- 530.896 MIGUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 557.876 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 20 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 21 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

08/03/2011  9,00  10,00  19,00 22 -- 551.782 LAVYNIA TIMOTEO CARVALHO

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 534.607 TAINARA FERNANDA DIAS OLIVEIRA

14/12/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 523.688 DANIEL GUSTAVO SPANGER FILHO

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

Legenda:
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22/12/2010  9,00  8,00  17,00 27 -- 533.163 ERICK GABRIEL SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 28 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

29/10/2010  8,00  9,00  17,00 29 -- 599.242 GABRIEL GUSMÃO CEZAR

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 31 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

25/01/2011  8,00  8,00  16,00 32 -- 556.411 SOPHIA RAFAELA SALES CASAGRANDE

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 33 -- 537.091 ARTHUR CONCEIÇÃO ROMUALDO

20/08/2010  10,00  5,00  15,00 34 -- 538.378 GUILHERME CORREIA MESSIAS

02/10/2010  10,00  5,00  15,00 35 -- 524.356 WESLEY GABRIEL DA SILVA SANTOS

29/06/2010  9,00  6,00  15,00 36 -- 536.237 ISABELLA LOURENÇO LEMOS DE OLIVEIRA

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 37 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

02/10/2009  8,00  7,00  15,00 38 -- 587.646 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 39 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 40 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

15/05/2010  8,00  6,00  14,00 41 -- 588.919 THAIS MENDES DE OLIVEIRA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 42 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

02/08/2010  8,00  6,00  14,00 43 -- 536.722 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA

12/09/2010  8,00  6,00  14,00 44 -- 571.305 VALENTHINA MERCES DE JESUS

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 45 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 46 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

25/05/2011  9,00  4,00  13,00 47 -- 538.508 ANA LÍVIA PINHEIRO DOS SANTOS

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 48 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 49 -- 557.889 VICTOR FAGNER PEREIRA CARVALHO

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 50 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

27/02/2011  7,00  6,00  13,00 51 -- 540.241 JENNYFER MARTINS TAVARES

12/03/2011  7,00  6,00  13,00 52 -- 576.126 MARIA IZABEL ARAGÃO SANTA ROSA

31/08/2009  6,00  7,00  13,00 53 -- 590.057 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS

Legenda:
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22/07/2010  6,00  7,00  13,00 54 -- 597.171 KAIQUE RYAN QUEIROZ TOMAZOLI

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 55 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

24/09/2010  8,00  4,00  12,00 56 -- 540.576 EMANUELLI CRISTINI DA SILVA RISSOLI

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 57 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

01/09/2010  6,00  6,00  12,00 58 -- 559.107 PEDRO HERICH SIQUEIRA RODRIGUES

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

13/06/2011  4,00  8,00  12,00 60 -- 578.073 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 61 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

05/05/2010  6,00  5,00  11,00 62 -- 570.462 LUNA PRISCILA OLIVEIRA

08/08/2010  5,00  6,00  11,00 63 -- 535.833 PIETRO HENRIQUE MENEGUELLO PESSOA

24/01/2011  4,00  7,00  11,00 64 -- 534.552 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CRUZ

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 65 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

15/10/2010  7,00  2,00  9,00 66 -- 552.090 ISABELLA VITORIA ALVES FERREIRA

14/01/2011  7,00  2,00  9,00 67 -- 569.836 DIEGO DONATO

26/01/2011  6,00  3,00  9,00 68 -- 528.158 JOÃO VICTOR NUNES VIEIRA

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 69 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 70 -- 600.169 BRUNA COIMBRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

25/04/2011  3,00  6,00  9,00 71 -- 553.276 CLARA ESTER DE SOUZA SANTOS

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 72 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

31/07/2009  3,00  4,00  7,00 73 -- 565.281 JEFFERSON GABRIEL NUNES DA SILVA

28/12/2009  3,00  4,00  7,00 74 -- 587.130 DIOGO PICASSO CEZAR

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 75 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

02/08/2010  3,00  3,00  6,00 76 -- 527.766 RICHARD JUNQUEIRA RODRIGUES

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 77 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.141 SAFIRA SILVA DE OLIVEIRA

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.650 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

Legenda:
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11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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